
ORMOŽ, 23. DECEMBER 2014 

TISKOVINA

LETNIK: 18 ŠT. 18

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

99. ODLOK o Proračunu Občine 
Ormož za leto 2015

100. SKLEP o letnem načrtu
razpolaganja z nepremičnim
premoženjem Občine Ormož za 
leto 2015

101. SKLEP o letnem načrtu
pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2015

102. SKLEP o letnem načrtu oddaje
nepremičnega premoženja
Občine Ormož za leto 2015 v 
najem

103. SKLEP o pripravi Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta 
za Center za ravnanje z odpadki 
Podravje (OPPN CeROP)

104. SKLEP o financiranju političnih 
strank

105. SKLEP o imenovanju odgovorne
urednice občinskega glasila
Občine Ormož - Ormoške novice

106. SKLEP o imenovanju vršilca
dolžnosti direktorja Javne
razvojne agencije Občine Ormož

107. MERILA za določitev višine
nadomestila za člane volilnih
organov Občine Ormož

99.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 51/10 in 40/12 - 
ZUJF), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 - popr. in 101/13) in 104. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 4/12 - uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Občine Ormož na 3. seji, dne 
22.12.2014 sprejel

ODLOK O PRORAČUNU 
OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2015

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se za Občino Ormož za leto 2015 
določajo proračun, postopki izvrševanja 
proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev 
občine in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA
PRORAČUNA IN STRUKTURA
POSEBNEGA DELA

2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki 
in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
kontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin 
kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 
TEKOČI PRIHODKI (70+71)

70 DAVČNI PRIHODKI

Proračun leta 
2015
13.900.229
11.548.363
9.206.825

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2014, ŠT. 18

700 Davki na dohodek in dobiček 7.652.000
703 Davki na premoženje 1.100.425
704 Domači davki na blago in storitve 454.400

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.341.538
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.313.373
711 Takse in pristojbine 5.000
712 Globe in druge kazni 21.000
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 60.275
714 Drugi nedavčni prihodki 941.890

72 KAPITALSKI PRIHODKI 150.000
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 50.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 100.000

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.201.866
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 926.521
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije

1.275.345

II. SKUPAJ ODHODKI 17.254.114
40 TEKOČI ODHODKI 2.428.561

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 688.370
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 102.285
402 Izdatki za blago in storitve 1.184.291
403 Plačila domačih obresti 12.497
409 Rezerve 441.118

41 TEKOČI TRANSFERI 5.285.211
410 Subvencije 195.827
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.700.570
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 483.207

413 Drugi tekoči domači transferi 1.905.607
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 9.111.467

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.111.467
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 428.876

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

190.600

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 238.276
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -3.353.885

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 
2015

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 
DELEŽEV

68.953

75 Prejeta vračila danih posojil 68.953

V.
750 Prejeta vračila danih posojil
DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV

68.953
20.000

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 20.000

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2014, ŠT. 18

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.-
v.)

48.953

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta
2015

VII. ZADOLŽEVANJE 1.540.000
50 ZADOLŽEVANJE 1.540.000

500 Domače zadolževanje 1.540.000
VIII. ODPLAČILA DOLGA 385.068

55 ODPLAČILA DOLGA 385.068
550 Odplačila domačega dolga 385.068

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.- 
II.-V.-VIII.)

-2.150.000

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.154.932

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 3.353.885

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo

2.150.000

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področje proračunske 
porabe, glavne programe in podprograme,
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen 
na proračunske postavke, te pa na podskupine 
kontov in konte, določene s predpisanim kontnim 
načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih
postavk - kontov in načrt razvojnih programov sta 
priloga k temu odloku in se objavita na spletni 
strani Občine Ormož.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA
PRORAČUNA

3. člen
(izvrševanje proračuna)

Proračun se izvršuje na ravni proračunske
postavke - konta.

4. člen
(namenski prihodki in odhodki proračuna)

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, 
določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. 
člena ZJF, tudi naslednji prihodki:
1. požarna taksa,
2. del namenskih prihodkov iz naslova

prihodkov za odlaganje komunalnih
odpadkov,

3. prihodki iz naslova prispevkov za priklop na
širokopasovno omrežje,

4. izvirni prihodki krajevnih skupnosti,
5. drugi namenski prihodki.

5. člen
(prerazporejanje pravic porabe)

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji 
sprejeti proračun, spremembe proračuna ali 
rebalans proračuna.

Na predlog predlagateljev finančnih načrtov 
neposrednega uporabnika, župan odloča o 
prerazporeditvah pravic porabe med 
proračunskimi postavkami in konti.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2014, ŠT. 18

O prerazporejanju sredstev v okviru finančnih 
načrtov krajevnih skupnosti med proračunskimi 
postavkami in konti odločajo predsedniki svetov 
krajevnih skupnosti.
Župan s poročilom o izvrševanju proračuna ob 
polletju in konec leta z zaključnim računom 
poroča občinskemu svetu o veljavnem proračunu 
za leto 2015 in njegovi realizaciji.

6. člen
(največji dovoljeni obseg prevzetih 

obveznosti v breme proračunov prihodnjih 
let)

Neposredni uporabniki lahko v tekočem letu 
razpišejo javno naročilo za celotno vrednost 
projekta, ki je vključen v načrt razvojnih 
programov, če so zanj načrtovane pravice porabe 
na proračunskih postavkah v sprejetem proračunu.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za investicijske odhodke in 
investicijske transfere ne sme presegati 80 % 
pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika, od tega:

1. v letu 2016 60 % navedenih pravic 
porabe in

2. v ostalih prihodnjih letih 20 % odobrenih 
pravic porabe.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za blago in storitve in za tekoče 
transfere, ne sme presegati 30 % pravic porabe v 
sprejetem finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika.

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega 
člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z 
najemnimi pogodbami, razen če na podlagi teh 
pogodb lastninska pravica preide oziroma lahko 
preide iz najemodajalca na najemnika in 
prevzemanje obveznosti za dobavo elektrike, 
vode, komunalnih storitev, telefona in drugih 
storitev, potrebnih za operativno delovanje 
neposrednih uporabnikov ter prevzemanje 
obveznosti za pogodbe, ki se financirajo iz 
predpristopnih pomoči, popristopnih pomočeh in 
sredstev drugih donatorjev.

Omejitve iz drugega odstavka tega člena ne 
veljajo za projekte, ki so vključeni v veljavni 
načrt razvojnih programov proračuna Občine 
Ormož in so za njih pridobljeni sklepi o 
sofinanciranju sredstev iz državnega ali 
evropskega poračuna oz. drugih virov.

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega 
odstavka tega člena se načrtujejo v finančnem

načrtu neposrednega uporabnika in načrtu 
razvojnih programov.

7. člen
(spreminjanje načrta razvojnih programov)

Neposredni uporabnik vodi evidenco projektov iz 
veljavnega načrta razvojnih programov.

Župan lahko na predlog neposrednega 
proračunskega uporabnika spreminja vrednost 
projektov v načrtu razvojnih programov. Novi 
projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov 
na podlagi odločitve občinskega sveta.

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v 
tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz 
predhodnega v tekoče leto, se uvrstijo v načrt 
razvojnih programov po uveljavitvi proračuna.

8. člen
(proračunski skladi)

Proračunski skladi so:
1. račun proračunske rezerve, oblikovane 

po ZJF,
2. račun stanovanjskega sklada, ustanovljen 

na podlagi Odloka o ustanovitvi 
proračunskega sklada in

3. stanovanjski rezervni sklad.

Proračunska rezerva se v letu 2015 oblikuje v 
višini 114.767 EUR.

Na predlog za finance pristojnega organa 
občinske uprave odloča o uporabi sredstev 
proračunske rezerve za namene iz drugega 
odstavka 49. člena ZJF do višine 25.000 eurov 
župan in o tem s pisnimi poročili obvešča 
občinski svet.

9. člen
(financiranje posrednih in ostalih 

proračunskih uporabnikov)

Sredstva za financiranje programov posrednih 
proračunskih uporabnikov se zagotavljajo v 
skladu s predpisi, ki urejajo posamezna področja.

Višino in obseg porabe sredstev namenjenih za 
delovanje posrednih in drugih uporabnikov 
proračuna, ki ni določena s podpisi in merili 
določi župan s sklepom v okviru zagotovljenega 
obsega sredstev za posamezno proračunsko 
postavko.

Poraba sredstev za sofinanciranje programov 
posrednih proračunskih uporabnikov se dogovori 
s pogodbo.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2014, ŠT. 18

10. člen
(omejitve pri sklepanju pravnih poslov)

Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož, so dolžni 
oddajati javna naročila v skladu z zakonom.

Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož, morajo za 
izbiro izvajalca in sklepanje pravnih poslov, ki so 
sofinancirani oziroma financirani iz sredstev 
občinskega proračuna in presegajo vrednost 
10.000 eurov brez DDV, pridobiti soglasje 
župana.

Krajevne skupnosti si morajo pridobiti soglasje 
župana za sklepanje vseh poslov katerih vrednost 
je večja od 10.000 eurov brez DDV.

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN 
PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA 
PREMOŽENJA

11. člen
(odpis dolga)

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. 
člena ZJF, lahko župan dolžniku do višine 200 
eurov odpiše plačilo dolga.

Skupna vrednost odpisov ne sme preseči 5.000 
eurov, v kolikor je znesek večji od 5.000 eurov, o 
tem odloča občinski svet.

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV 
OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA

12. člen
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev)

Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v 
bilanci prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov 
nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb 
ter odplačila dolgov v računu financiranja se 
občina za proračun leta 2015 lahko zadolži do 
višine 1.540.000 eurov.

Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti 
javnih zavodov katerih ustanoviteljica oz. 
soustanoviteljica je Občina Ormož, v letu 2015 ne 
sme preseči skupne višine 600.000 eurov.

13. člen
(obseg zadolževanja posrednih uporabnikov 

občinskega proračuna)

Posredni uporabniki proračuna, katerih 
ustanoviteljica je občina se lahko v letu 2015 
zadolžijo do skupne višine 600.000 evrov.

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

14. člen
(začasno financiranje 2016)

V obdobju začasnega financiranja Občine Ormož 
v letu 2016, če bo začasno financiranje potrebno, 
se uporablja ta odlok in sklep o določitvi 
začasnega financiranja.

15. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

PRILOGA:
Posebni del in načrt razvojnih programov

Številka: 410-11/2014 11/11 
Ormož, 22.12.2014

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

100.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 
75/12 in 50/14), drugega odstavka 6. člena 
Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 34/11) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) je občinski svet Ormož na 
svoji 3. redni seji, dne 22.12.2014 sprejel

SKLEP O LETNEM NAČRTU 
RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM 

PREMOŽENJEM OBČINE ORMOŽ ZA 
LETO 2015

1. člen

S tem sklepom se določi letni načrt razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem občine Ormož za leto 
2015.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2014, ŠT. 18

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 
75/12 in 50/14) letni načrt ravnanja z 
nepremičnim premoženjem za samoupravne 
lokalne skupnosti sprejme svet samoupravne 
lokalne skupnosti na predlog organa, pristojnega 
za izvrševanje proračuna samoupravne lokalne 
skupnosti, torej na predlog župana.

V skladu z drugim odstavkom 6. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti se postopek razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem samoupravne lokalne 
skupnosti lahko izvede, če je nepremično 
premoženje vključeno v veljavni načrt 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem.

Tabela A - Načrt razpolaganja z zemljišči:

2. člen

Letni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem Občine Ormož za leto 2015 iz 1. 
člena tega sklepa se načrtuje v orientacijski 
vrednosti v višini 470.763,00 EUR.

Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine:

upravljavec k.o. pare.št. velikost
v m2

solast.
delež

razpolaganje stavbna
pravica

okvirna 
vrednost v 

EUR
Občina
Ormož

Ormož 1031/24 546 1/1 prodaja / 16.380

Občina
Ormož

Ormož 1031/34 977 1/1 prodaja / 29.310

Občina
Ormož

Ormož 1031/35 984 1/1 prodaja / 29.520

Občina
Ormož

Ormož 1031/36 909 1/1 prodaja / 27.270

Občina
Ormož

Ormož 1031/37 826 1/1 prodaja / 24.780

Občina
Ormož

Ormož 1031/38 865 1/1 prodaja / 25.950

Občina
Ormož

Ormož 1031/39 935 1/1 prodaja / 28.050

Občina
Ormož

Runeč 835
836
837 

*54/l 
*54/2
637/2

12.362 1/1 prodaja / 7.000

Občina
Ormož

Stanovno 322, 323/2 17.955 1/1 prodaja / 11.900

Občina
Ormož

Senešci 423/1,421/1, 
420/1, 422/0, 
434/1, 428/1, 
434/2, *74/0, 
433/3, 427/0, 

339/4

1715+22
6+380+2
120+237
+4320+3
474+140
+352+89
10+3365
=25.239

1/1 prodaja / 12.000

Občina
Ormož

Šardinje 192/2 1043 1/1 prodaja / 500

Občina
Ormož

Vinski Vrh 791/15, 789/5 95+282=
377

1/1 prodaja / 3.205

Občina
Ormož

Plešivica del 324/10 450 1/1 prodaja / 1.078

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2014, ŠT. 18

Občina
Ormož

Senešci del 569/1,
473

50+162=
212

1/1 prodaja / 2.120

Občina
Ormož

Ormož del 531/3 in 
del 526

140 1/1 menjava / 2.100

Občina
Ormož

Libanja 193/4 74 1/1 menjava / 2.500

Občina
Ormož

Ormož Poslovna 
cona Ormož

1/1 prodaja / 50.000

SKUPAJ: 273.663

Tabela B - Načrt razpolaganja z zgradbami in poslovnimi prostori:

upravljavec stavba k.o. št.
stavbe

velikost 
v m2

vrsta rabe solastniški
delež

okvirna 
vrednost v 

EUR
Občina Vrazova 1 Ormož / 111,86 stanovanjska 1/1 20.000
Ormož
Občina Vrazova 1 Ormož / 50,98 stanovanjska 1/1 12.500
Ormož
Občina Vrazova 1 Ormož / 74,86 stanovanjska 1/1 15.000
Ormož
Občina Vrazova 1 Ormož / 89,39 stanovanjska 1/1 19.000
Ormož
Občina Vrazova 1 Ormož / 70,10 stanovanjska 1/1 14.000
Ormož
Občina Vrazova 1 Ormož / 51,02 stanovanjska 1/1 11.500
Ormož
Občina Podgorci Podgorci / 100 stanovanjska 1/1 12.000
Ormož 124
Občina Mali Mali / 70,61 stanovanjska 1/1 15.700
Ormož Brebrovnik Brebrovnik

40
Občina Mali Mali / 66,40 stanovanjska 1/1 15.200
Ormož Brebrovnik Brebrovnik

40
Občina Mali Mali / 59,44 stanovanjska 1/1 12.800
Ormož Brebrovnik Brebrovnik

40
Občina Cerovec Cerovec / 42,78 stanovanjska 1/1 6.800
Ormož Stanka Stanka

Vraza 32 Vraza
Občina Cerovec Cerovec / 16,72 stanovanjska 1/1 1.760
Ormož Stanka Stanka

Vraza 32 Vraza
Občina Cerovec Cerovec / 81,56 stanovanjska 1/1 11.900
Ormož Stanka Stanka

Vraza 32 Vraza
Občina Ivanjkovci Ivanjkovci / 94 stanovanjska 1/1 10.460
Ormož 35
Občina Ivanjkovci Ivanjkovci / 567 stanovanjska 1/1 18.480
Ormož 11 130

504
Skupaj: 197.100

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2014, ŠT. 18

3. člen

Posli razpolaganja z nepremičnim premoženjem, 
ki so se začeli ali so bili načrtovani za leto 2014, 
se lahko nadaljujejo v letu 2015.

4. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478-124/2014 01\29 
Ormož, dne 22.12.2014

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

101.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 
75/12 in 50/14), prvega odstavka 6. člena Uredbe 
o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) in
16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno 
besedilo) je občinski svet Ormož na svoji 3. redni 
seji, dne 22.12.2014 sprejel

Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine: 

Tabela A - Načrt pridobivanja zemljišč:

SKLEP O LETNEM NAČRTU 
PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 

PREMOŽENJA ZA LETO 2015

1. člen

S tem sklepom se določi letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2015.

Na podlagi 4. odst. 11. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12 in 
50/14) letni načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem za samoupravne lokalne skupnosti 
sprejme svet samoupravne lokalne skupnosti na 
predlog organa, pristojnega za izvrševanje 
proračuna samoupravne lokalne skupnosti, torej 
na predlog župana.

V skladu s prvim odstavkom 6. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti je odplačni način pridobitve 
lastninske pravice na nepremičnem premoženju v 
breme proračunskih sredstev mogoč na podlagi 
veljavnega načrta pridobivanja nepremičnega 
premoženja.

2. člen

Letni načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2015 iz L člena tega sklepa se 
načrtuje v orientacijski vrednosti v višini 
89.184,00 EUR.

pare.št. k.o. velikost v m2 način
razpolaganja

vrsta
nepremičnine

okvirna 
cena v EUR

150/1, 149/3, 88/3, 
146/3, 74/4, 70/2 Hardek

213+66+57+
118+100+528=1.082

nakup zemljišče 4.300

360/2, 360/3, 366/2, 
359/4 Runeč

145+96+19+
153=413

nakup zemljišče 1.652

126 Hardek 10.700 nakup zemljišče 16.050
del *32 Litmerk cca 130 nakup zemljišče 2.840
1038/4 Vičanci 593 nakup zemljišče 1.186

154/8, 154/9 Podgorci 122+16=138 nakup zemljišče 560
1376/3 Velika

Nedelja
175 nakup zemljišče 1.050

1365/5 Velika
Nedelja

163 nakup zemljišče 978

1058/7 Veliki
Brebrovnik

93 nakup zemljišče 372

36/1 Stanovno 965 nakup zemljišče 3.860
177/3 Stanovno 45 nakup zemljišče 180

887/69, 888/1 Runeč 128+49=177 nakup zemljišče 708
399/5 Šardinje 69 nakup zemljišče 276

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2014, ŠT. 18

461/5 Šardinje 91 nakup zemljišče 364
del 374/11 Vuzmetinci cca 60 nakup zemljišče 240

810/17, 810/14, 
810/15, 810/16

Ormož 929+12+12+12=965 nakup zemljišča 11.568

Poslovna cona 
Ormož

Ormož nakup zemljišča 30.000

SKUPAJ: 76.184

Tabela B- Načrt pridobivanja zgradb in prostorov:

pare.št. k.o. velikost v m2 način
razpolaganja

vrsta
nepremičnine

okvirna 
cena v EUR

985/5 (posamezni del 
št. 1 v stavbi št. 755)

Ormož 138,12 nakup stavba 13.000

SKUPAJ: 13.000

3. člen

Posli pridobivanja z nepremičnim premoženjem, 
ki so se začeli ali so bili načrtovani za leto 2014, 
se lahko nadaljujejo v letu 2015.

4. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478-125/2014 01\29 
Ormož, dne 22.12.2014

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

102.

Na podlagi četrtega odstavka 6. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) in 
16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno 
besedilo) je občinski svet Ormož na svoji
3. redni seji, dne 22.12.2014 sprejel

Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine:

SKLEP O LETNEM NAČRTU ODDAJE 
NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA OBČINE 

ORMOŽ ZA LETO 2015 V NAJEM

1. člen

S tem sklepom se določi letni načrt oddaje 
nepremičnega premoženja občine Ormož za leto 
2015 v najem.

V skladu s četrtim odstavkom 6. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti je oddaja nepremičnega 
premoženja samoupravne lokalne skupnosti v 
najem mogoča le na podlagi veljavnega načrta 
oddaje nepremičnega premoženja v najem.

2. člen

Letni načrt oddaje nepremičnega premoženja 
občine Ormož za leto 2015 v najem iz L člena 
tega sklepa se načrtuje v orientacijski vrednosti v 
višini 3.662,22 EUR.

Tabela A - Načrt oddaje nepremičnega premoženja (zemljišča) v najem:

upravljavec k.o. parc.št. površina dana 
v najem v m2

metoda oddaje v najem letna
najemnina 

v EUR
Občina
Ormož

Velika Nedelja 1543 8.960 neposredna pogodba 167,13

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1544 3.251 neposredna pogodba 60,64

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1545 4.168 neposredna pogodba 77,74

Občina Velika Nedelja 1562/2 3.975 neposredna pogodba 81,39

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2014, ŠT. 18

Ormož
Občina
Ormož

Velika Nedelja 1563 5.593 neposredna pogodba 114,52

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1564 2.798 neposredna pogodba 57,29

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1567 3.247 neposredna pogodba 66,48

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1658 40.000 neposredna pogodba 655,23

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1659 12.357 neposredna pogodba 202,42

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1660 6.095 neposredna pogodba 99,84

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1661 12.411 neposredna pogodba 203,30

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1663 890 neposredna pogodba 14,57

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1664 17.470 neposredna pogodba 260,69

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1668 12.494 neposredna pogodba 186,44

Občina
Ormož

Trgovišče 936 6.419 neposredna pogodba 131,43

Občina
Ormož

Trgovišče 982 5.255 neposredna pogodba 86,08

Občina
Ormož

Trgovišče 983 8.833 neposredna pogodba 144,69

Občina
Ormož

Hardek 465/2 11.976 neposredna pogodba 245,22

Občina
Ormož

Ormož 236 2.793 neposredna pogodba 57,19

Občina
Ormož

Ormož 237 216 neposredna pogodba 4,42

Občina
Ormož

Ormož 238 2.819 neposredna pogodba 57,72

Občina
Ormož

Ormož 239 629 neposredna pogodba 12,80

Občina
Ormož

Ormož 338/1 5.712 neposredna pogodba 116,96

Občina
Ormož

Ormož 332/2 621 neposredna pogodba 12,72

Občina
Ormož

Ormož 335/2 2.251 neposredna pogodba 46,09

Občina
Ormož

Ormož 229/1 279 neposredna pogodba 5,71

Občina
Ormož

Ormož 230/4 6.952 neposredna pogodba 142,35

Občina
Ormož

Ormož 1147/2 567 neposredna pogodba 11,61

Občina
Ormož

Ormož 1148 106 neposredna pogodba 2,17

Občina
Ormož

Ormož 221/1 3.684 neposredna pogodba 75,43

Občina
Ormož

Ključarovci pri 
Ormožu

1649 1.269 neposredna pogodba 23,67

Občina
Ormož

Osluševci 488/2 1.311 neposredna pogodba 24,45

Občina
Ormož

Velika Nedelja 1669 4.988 neposredna pogodba 81,70

Občina Velika Nedelja 1670 3.740 neposredna pogodba 61,26

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2014, ŠT. 18

Ormož
Občina
Ormož

Senešci 421/1 226 neposredna pogodba 3,05

Občina
Ormož

Senešci 420/1 380 neposredna pogodba 6,11

Občina
Ormož

Senešci 422 2.120 neposredna pogodba 34,11

Občina
Ormož

Senešci 423/1 1715 neposredna pogodba 27,60

SKUPAJ : 3.662,22

3. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občine Ormož.

Številka: 478-138/2014 04\20 
Ormož, dne 22.12.2014

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

103.

Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list Republike Slovenije št. 
33/07, 70/08, 108/09, 80/10, 57/12, 109/12) in 30. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož št. 4/12 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet na svoji 3. redni seji 
dne 22.12.2014 sprejel

SKLEP
o pripravi Občinskega podrobnega 

prostorskega načrta za Center za ravnanje z 
odpadki Podravje (OPPN CeROP)

1. Ocena stanja in razlogi za pripravo
Občinski svet občine Ormož je leta 2013 sprejel 
Odlok o občinskem prostorskem načrtu občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/2013, 
10/2013) (v nadaljevanju OPN), s katerim se je 
spremenila podrobnejša namenska raba zemljišč 
na območju glinokopa Hardeška šuma. Z OPN- 
jem so bile določene enote urejanja prostora, za 
katere je potrebno pripraviti občinski podrobni 
prostorski načrt (OPPN). Skladno s 57. členom 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list 
Republike Slovenije št. 33/07, 70/08, 108/09, 
80/10, 57/12, 109/12) mora Občinski svet za 
enote urejanja prostora, za katere v OPN ni 
predpisana izdelava OPPN, sprejeti sklep o 
pripravi OPPN.

Dolgoročni plan občine Ormož za obdobje 1986 - 
2000, (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
14/86, 9/90), Družbeni plan občine Ormož za 
obdobje 1986 - 1990, (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 28/86), Odlok o spremembah in 
dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoročnega in 
srednjeročnega plana občine Ormož v letu 1994 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 27/94, 
33/95 in Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/97) 
in Odlok o spremembah in dopolnitvah 
prostorskih sestavin dolgoročnega in 
srednjeročnega plana Občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 7/03) so na območju 
glinokopa že predvidevali ureditev odlagališča. 
Družbeni plan občine Ormož za obdobje 1986 - 
1990 že predvideva odlaganje odpadkov v delu 
izkoriščenega glinokopa na Hardeku in ureditev 
centralnega odlagališča za smeti. Dolgoročni plan 
občine Ormož za obdobje 1986 - 2000 
opredeljuje nahajališče gline severno od Ormoža 
(pridobivalno in raziskovalno območje Hardek). 
Na območju pridobivanja mineralnih surovin se 
po končani eksploataciji izvrši sanacija in 
vzpostavitev v prvotno stanje ali pa kakšno drugo 
namensko rabo prostora. Sanacija za izkoriščeno 
območje glinokopa se opredeli v ureditvenem 
načrtu (po novi terminologiji OPPN) za 
odlagališče komunalnih odpadkov, vzpostavljeno 
na njegovem mestu. Za odlagališče komunalnih 
odpadkov v Hardeški šumi je bila leta 1994 
sprejeta tudi programska zasnova.
Leta 2002 je bil za območje obstoječega 
glinokopa sprejet Odlok o ureditvenem načrtu za 
glinokop Hardeška šuma - Ormož (Uradni
vestnik občine Ormož, št. 8/02). Poleg odkopa 
gline je navedeno območje namenjeno ureditvi 
različnih rekreacijskih dejavnosti, potrebam 
javnih funkcij mesta Ormož, sortirnici odpadkov 
in pogozditvi. Odlok o ureditvenem načrtu za 
glinokop Hardeška šuma - Ormož (Uradni
vestnik občine Ormož, št. 8/02) predvideva 
izgradnjo sortirnega centra za odpadke. Zbiranje 
odpadkov gre čedalje bolj v smeri ločevanja in jih 
je potrebno predhodno ločiti na izvoru in po 
potrebi tudi razstaviti. V ta namen je na območju 
glinokopa predvidena postavitev objektov z vso 
potrebno infrastrukturo za sortiranje in odlaganje 
odpadkov.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2014, ŠT. 18

1.1. Ocena stanja
Območje obstoječega glinokopa urejata Odlok o 
občinskem prostorskem načrtu občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/2013, 
10/2013) in Odlok o ureditvenem načrtu za 
glinokop Hardeška šuma - Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 8/02). Na tem območju 
se je že v preteklosti načrtoval center za ravnanje 
z odpadki, v prostorskih planih pa je bilo 
obdelanih več variant. Z uveljavitvijo OPN se je 
na območju obstoječega glinokopa določila 
podrobnejša namenska raba zemljišč, za območje 
CeROP pa je predpisana izdelava OPPN. Z OPN 
je podrobnejša namenska raba zemljišč na 
območju glinokopa z dostopnimi potmi: O - 
območje okoljske infrastrukture, LN - površine 
nadzemnega pridobivalnega prostora, G - 
območja gozdnih zemljišč, KI - najboljša 
kmetijska zemljišča, K2 - druga kmetijska 
zemljišča in PC - površine cest.

1.2. Razlogi za pripravo OPPN
Razlog za pripravo OPPN CeROP je natančna 
umestitev objektov in deponijskega prostora v 
prostor skladno s strokovno podlago za izdelavo 
občinskega podrobnega prostorskega načrta 
OPPN CeRO Podravje »Zbirno sortirni center z 
deponijo odpadkov v občini Ormož na območju 
Hardek«, ki ga je oktobra 2014 pod številko 
14117-00 izdelal Savaprojekt d.d. in usmeritvami 
iz OPN.

2. Območje obdelave OPPN
Območje, ki se bo urejalo z OPPN, obsega 
zemljišča v obstoječem glinokopu, del javnih poti 
JP 804 241 in 804 242 do navezave na regionalno 
cesto Rl-230. Območje OPPN CEROP obsega 
zemljišča v enotah urejanja prostora HA 7, HA 
5/1, HA 5/2, HA 5/3, HA 5/4, HA 4, OR 18, EU 
35 in EU 67 s parcelnimi številkami 117, 118, 
119, 120, 121, 122/1, 122/2, 123, 124, 125, 126, 
127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 
137, 138, 139/2, 140, 141/2, 525, 561, 563, 581, 
582, 584, 585, 586, 595, 598/2, 608/1, 621/1, 
624/1, 627/1, 628/1, 631/1-del, 632/1-del, 652- 
del, 653/1-del, 654/1-del, 674/2-del, 674/3, 675, 
676-del, 684/2-del, 685/1-del, 685/5, 699/19-del, 
699/20-del, 699/21-del, 699/22-del, 699/23-del, 
699/24-del, 699/61-del, 699/98-del, 699/99,
699/100 k.o. Hardek. V primeru, da se pri 
načrtovanju OPPN CeROP izkaže, daje potrebno 
še katero zemljišče, se to zemljišče vključi v 
območje obdelave OPPN.

3. Način pridobitve strokovnih rešitev
Strokovne rešitve za pripravo OPPN CeROP bodo 
temeljile na veljavnih prostorskih aktih, izdelanih 
strokovnih podlagah, analizi dejanskega stanja in 
predlogih investitorjev. Na območju se načrtuje 
zbirni center za ločeno zbiranje odpadkov, 
sortirnica, kompostarna, MBO, odlagališče

nenevarnih odpadkov, drugi objekti namenjeni 
ravnanju z odpadki ter druga potrebna 
infrastruktura na lokaciji objektov.

4. Roki za pripravo OPPN
Roki za pripravo OPPN CeROP so določeni 
skladno z Zakonom o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list Republike Slovenije št. 33/07, 70/08, 
108/09, 80/10, 57/12, 109/12).

5. Navedba nosilcev urejanja prostora, ki 
podajo smernice za načrtovane prostorske 
ureditve iz njihove pristojnosti
Nosilci urejanja prostora, ki pripravijo smernice 
so :

Zavod Republike Slovenije za varstvo 
narave, Območna enota Maribor, 
Pobreška cesta 20a, 2000 Maribor,
Zavod za varstvo kulturne dediščine, 
Območna enota Maribor, Slomškov trg 
6, 2000 Maribor,
Zavod za gozdove Slovenije, Območna 
enota Maribor, Tyrševa 15, 2000
Maribor,
Ministrstvo za okolje in prostor, 
Agencija Republike Slovenije za okolje, 
Oddelek porečja reke Drave, Krekova 
17,2000 Maribor,
Ministrstvo za obrambo, Uprava 
Republike Slovenije za zaščito in 
reševanje, Vojkova cesta 61, 1000
Ljubljana,
Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat 
za energijo, Langusova ulica 4, 1535 
Ljubljana,
Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcija 
Republike Slovenije za ceste, Tržaška 
cesta 19, 1000 Ljubljana,
Elektro Maribor, Vetrinjska ulica 2, 2000 
Maribor,
Komunalno podjetje Ormož, Hardek 
2le, 2270 Ormož,
Mestni plinovodi, Hardek 34g, 2270 
Ormož,
Telekom Slovenije, Sektor za kabelska 
omrežja in zagotavljanje storitev, Center 
za kabelska omrežja in zagotavljanje 
storitev Maribor, Titova cesta 38, 2000 
Maribor,
Občina Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 
Ormož
Ministrstvo za okolje in prostor, 
Direktorat za okolje, Sektor za CPVO, 
Dunajska 47, 1000 Ljubljana.

V postopek se vključi tudi druge nosilce urejanja 
prostora, če se v okviru priprave dokumenta 
ugotovi, da upravljajo ali so odgovorni za 
posamezno področje. Nosilci urejanja prostora v 
skladu z 58. členom Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list Republike Slovenije št. 
33/07, 70/08, 108/09, 80/10, 57/12, 109/12)

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 13 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2014, ŠT. 18

podajo smernice k prostorskemu aktu v 30 dneh 
od prejema vloge.

Občinski svet Ormož leta 2014. Sredstva 
pripadajo političnim strankam od 1.1.2015.

6. Občinska uprava
Finančna sredstva za pripravo OPPN CeROP in

3.

pripravo strokovnih podlag so zagotovljena v 
proračunu občine Ormož.

Sredstva se političnim strankam nakazujejo 
mesečno, do 15. v mesecu za tekoči mesec, na 
njen transakcijski račun.

7. Objava in veljavnost sklepa
Sklep o začetku priprave OPPN se objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož in v svetovnem

4.

spletu. Sklep o začetku priprave začne veljati z 
dnem objave v Uradnem vestniku občine Ormož.
Z dnem objave tega sklepa preneha veljati Sklep o 
pripravi občinskega podrobnega prostorskega

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Ormož.

načrta za Center za ravnanje z odpadki I. reda 
(OPPN CEROP) (Uradni vestnik Občine Ormož, 
št. 9/2009).

Številka: 419-103/2014 07/9
Ormož, dne 22.12.2014

Številka : 350-00008/2009 2 22
Datum : 22.12.2014

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 105.

104.

Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah 
(Uradni list RS, št. 100/05- uradno prečiščeno 
besedilo, 103/07, 99/13 in 46/14) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine

Na podlagi 10. člena Odloka o ustanovitvi in 
izdajanju občinskega glasila Občine Ormož - 
Ormoške novice (Uradni vestnik občine Ormož, 
št. 14/08) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12- uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 3. redni seji, dne 22.12.2014 sprejel

Ormož, št. 4/12- uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Ormož na svoji 3. redni seji, dne SKLEP

22.12.2014 sprejel naslednji
1.

Sklep
o financiranju političnih strank

Za odgovorno urednico občinskega glasila Občine 
Ormož - Ormoške novice se imenuje Alenka Lah.

1. 2.

Političnim strankam, ki so kandidirale kandidatke 
oziroma kandidate na lokalnih volitvah v

Mandatna doba odgovorne urednice traja do 
izteka mandatne dobe članov občinskega sveta.

Občinski svet Ormož leta 2014, se dodelijo 
sredstva iz občinskega proračuna sorazmerno 
številu glasov volivcev, ki jih je dobila

3.

posamezna politična stranka na volitvah. Ta sklep velja takoj.

Stranka pridobi sredstva iz proračuna občine, če 
je dobila najmanj polovico števila glasov, 
potrebnih za izvolitev enega člana občinskega 
sveta.

Številka: 011-23/2014 07/9
Ormož, dne 22.12.2014

2.

Višina sredstev, ki se namenijo za financiranje 
političnih strank, se določi v proračunu občine za 
posamezno proračunsko leto in znaša 3,00 EUR 
letno za vsak dobljeni glas na lokalnih volitvah v

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2014, ŠT. 18

106.

Na podlagi petega odstavka 19. člena Zakona o 
javnih agencijah (Uradni list RS, št. 52/02), 
drugega odstavka 12. člena in druge alineje 16. 
člena Odloka o ustanovitvi javne agencije (Uradni 
vestnik občine Ormož - uradno prečiščeno 
besedilo, št. 12-1/07) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Ormož na svoji 3. redni seji, dne 22.12.2014 
sprejel

SKLEP

1.

Za vršilca dolžnosti direktorja Javne razvojne 
agencije Občine Ormož se z dnem 1.3.2015, 
imenuje Zlatko Zadravec, za mandatno dobo 
največ šest mesecev.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 100- 19/2014 07/9 
Ormož, dne 22.12.2014

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

107.

Na podlagi četrtega odstavka 45.a člena Zakona o 
lokalnih volitvah (Uradni list RS št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 45/08 in 83/12) in 
16. člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 3. redni 
seji, dne 22.12.2014 sprejel

MERILA
za določitev višine nadomestila za člane 

volilnih organov Občine Ormož

1. člen

Na podlagi teh meril se določi višina nadomestila 
za člane volilnih organov Občine Ormož za vse 
volitve in referendume, ki potekajo na območju 
občine Ormož, razen za vsake splošne volitve, ki 
obsegajo redne in predčasne volitve v občinski 
svet ter redne in nadomestne volitve župana v 
prvem in drugem krogu, za katere pa je višina 
nadomestila določena z zakonom, ki ureja lokalne 
volitve.

2. člen

Višino nadomestila določi Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja najpozneje deset 
dni po razpisu volitev, pri čemer upošteva 
naslednja merila:

število volilnih enot, v katerih potekajo 
volitve (celotno območje občine, 
posamezna volilna enota ali del volilne 
enote),
število volišč, potrebnih za izvedbo 
volitev,
število različnih vrst volitev, ki istočasno 
potekajo.

3. člen

Ob upoštevanju meril iz prejšnjega člena 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja članom volilnih organov 
(predsedniku, članom, njihovim namestnikom in 
tajniku), zaradi dela v volilnih organih, določi 
enkratno nadomestilo, ki znaša od 15% do 100% 
nadomestila, ki bi ga dobili v primeru splošnih 
volitev in je določen z zakonom, ki ureja lokalne 
volitve.

4. člen

Ta merila začnejo veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 041-15/2014 07/9 
Ormož, dne 22.12.2014

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 15 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2014, ŠT. 18

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 16 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 23. DECEMBER 2014, ŠT. 18

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


